

## IWOSTIN HYDRO SENSITIA PREBIO ZESTAW Oczyszczający żel 200 ml + nawilżający krem z prebiotykami 50 ml



Cena: 72,90 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml + 50 ml
Postać	-
Producent	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Hydro Sensitia Prebio zestaw kosmetyków Zestaw zawiera: Żel micelarny 200 ml Nawilżający krem do twarzy z prebiotykami 50 ml

Żel Poznaj Hydro Sensitia Prebio Oczyszczający żel micelarny, który oczyszcza, nawilża i pielęgnuje skórę twarzy. Delikatnie i skutecznie usuwa z jej powierzchni zanieczyszczenia oraz resztki makijażu. Dzięki swym wyjątkowym właściwościom nie wysusza skóry, kojąc i łagodząc podrażnienia. Żel do mycia twarzy powstał z myślą o codziennej pielęgnacji wszystkich typów cery, a szczególnie skóry wrażliwej. Innowacyjna, bezzapachowa i bogata w składniki aktywne formuła nie zawiera mydła, alkoholu i barwników. Dzięki prebiotykom pozytywnie wpływa na mikroflorę skóry, przywraca naturalną równowagę oraz wzmacnia barierę ochronną. Produkt o neutralnym pH został przebadany dermatologicznie, jest bezpieczny dla delikatnej okolicy oczu. Nie wymaga użycia wody.

**Benefity:** Delikatnie oczyszcza twarz, usta i oczy. Skutecznie usuwa resztki makijażu oraz zanieczyszczenia. Żel do mycia natychmiastowo nawilża i odświeża skórę. Łagodzi podrażnienia, chroni i przynosi uczucie ukojenia. Przywraca skórze równowagę i zdrowy wygląd. **Efekty:** Oczyszczona i odświeżona skóra twarzy bez zanieczyszczeń. Długotrwały komfort bez uczucia ściągnięcia. Nawilżona, zdrowa i pełna blasku skóra. **Sposób użycia:** Oczyszczający żel micelarny Hydro Sensitia Prebio przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji wszystkich typów skóry. Żel do mycia twarzy nakładaj na skórę rano i wieczorem za pomocą dłoni lub wacika kosmetycznego. Wyjątkowa formuła produktu nie zawiera mydła, dzięki temu może być stosowana z użyciem wody lub bez. Najlepsze rezultaty zapewnia stosowanie razem z kremem pod oczy, kremem nawilżającym lub lekkim kremem Hydro Sensitia Prebio. **Składniki aktywne:** Kwas hialuronowy – natychmiastowo i głęboko nawilża skórę. Pantenol – łagodzi podrażnienia i daje uczucie ukojenia. Prebiotyki – przywracają naturalną równowagę skóry i wspierają mikroflorę.

**IWOSTIN HYDRO SENSITIA PREBIO ZESTAW KOSMETYKÓW NA PREZENT żel + krem EAN (GTIN) 5907734714515 IWOSTIN HYDRO SENSITIA PREBIO ZESTAW KOSMETYKÓW NA PREZENT żel + krem** Marka Iwostin Krem Poznaj Iwostin Hydro Sensitia Prebio nawilżający krem z prebiotykami, który intensywnie i głęboko nawilża skórę nawet przez 24 godziny. Dzięki swym właściwościom koi nadreaktywną cerę i redukuje podrażnienia, zapewniając uczucie długotrwałego komfortu. Krem nawilżający powstał z myślą o codziennej pielęgnacji szczególnie skóry wrażliwej, suchej oraz bardzo suchej. Unikalne połączenie składników kremu z prebiotykami wzmacnia barierę ochronną i przywraca naturalną równowagę. Jego działanie równoważy mikroflorę na powierzchni skóry. Produkt ma bezzapachową formułę o lekkiej konsystencji i neutralnym dla skóry pH. Krem nawilżający jest niekomedogenny, tj. zawiera w składzie lekkie substancje niepowodujące zapychania porów, nie zawiera barwników i alkoholu. Produkt został przebadany dermatologicznie na skórze wrażliwej.

**Benefity:** Zapewnia głębokie i intensywnie

nawilżenie nawet do 24 godzin.Redukuje zaczerwienienia i podrażnienia skóry.Krem nawilżający koi oraz łagodzi uczucie pieczenia.Wzmacnia barierę ochronną skóry i przywraca równowagę.Niweluje nadwrażliwość, odżywia oraz wygładza skórę.Efekty:Intensywne i głębokie nawilżenie do 24 godzin.Odżywiona i wygładzona skóra bez podrażnień.Uczucie długotrwałego komfortu.Promienny oraz zdrowy wygląd skóry twarzy.Sposób użycia:Krem nawilżający Hydro Sensitia Prebio stworzony z myślą o skórze wrażliwej, suchej i bardzo suchej, która potrzebuje intensywnego nawilżenia i odżywienia. Idealnie sprawdza się w codziennej pielęgnacji, odpowiedni jako baza pod makijaż.Nawilżający krem z prebiotykami nakładaj rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy. Aby wzmocnić efekty działania, stosuj razem z Oczyszczającym żelem micelarnym oraz Kremem pod oczy z linii Hydro Sensitia Prebio.Składniki aktywne:Kwas hialuronowy – głęboko i długotrwanie nawilża.Pantenol – koi i łagodzi podrażnienia.Prebiotyki – przywracają naturalną równowagę skóry.Witamina E – pielęgnuje i chroni przed działaniem wolnych rodników.